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Iława, dn. 17.01.2019 r.
Zapytanie ofertowe
Dotyczy: zapytanie ofertowe na kompleksową obsługę bankową Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie polegająca na prowadzeniu rachunków bankowych (konta podstawowego i pięciu pomocniczych) przez okres 36 miesięcy (nr sprawy ZP-7-2019)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający odpowiada:
Pytanie nr 1
1) (Proszę o podanie ) formatów wymiany danych dla przelewów i wyciągów, które obsługuje system finansowo-księgowy Szpitala, ewentualnie potwierdzenie, że system finansowo-księgowy Szpitala obsługuje formaty: przelew krajowy-eliksir-0; wyciągi bankowe-MT940
Odpowiedź: Formaty jakie obsługuje system finansowo-księgowy: MULTICASH, VIDEOTEL, BRESOK, CITIDIRECT, CITIBUSINESS.
Pytanie nr 2
2) czy wszystkie 5 punktów kasowych znajduje się pod jednym adresem pocztowym?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3
3) zakładane godziny odbioru gotówki z każdego punktu np. g.12-14
Odpowiedź: 12:00- 15:00.

Pytanie nr 4
4) dni tygodnia w jakich odbiór ma być realizowany 
Odpowiedź: Czwartek lub ostatni dzień roboczy miesiąca.

Pytanie nr 5
5) średnia kwota jednorazowej wpłaty? Ilość wpłat 
Odpowiedź: Ok. 3500,00zł. 10-15 razy w miesiącu.

Pytanie nr 6
6) jaka jest średnia wartość 1 wpłaty w formie bezpiecznej koperty
Odpowiedź: 100% jak wyżej.

Pytanie nr 7
7) czy oprócz banknotów będzie także bilon? Jeśli tak to jaka to jest wartość lub struktura nominałowa przykładowej wpłaty
Odpowiedź: Tak, bilon stanowi ok. 2% wartości wpłaty.

Pytanie nr 8
8)      informacji o średnim dziennym saldzie na rachunku bieżącym Zamawiającego

Odpowiedź:  3.500.000,00zł

Pytanie nr 9
1. Adres każdego z 5 punktów kasowych ( czy to jest ta sama lokalizacja jeden budynek Szpitala?)
Odpowiedź: Ta sama lokalizacja 3 budynki

Pytanie nr 10
2. Godziny pracy punktów kasowych
Odpowiedź: 4 punkty do 15:00, 1 punkt całodobowy.

Pytanie nr 11
3. Czy przekazywana gotówka przez Państwa pracownika jest/będzie  posegregowana nominałami? Czy zawiera bilon? Czy bilon jest rolowany? Ile % bilonu przypada na całość wpłaty? Czy wpłaty będą zawierały waluty obce?
Odpowiedź: Tak. Tak. Nie. Ok. 2%. Nie.

Pytanie nr 12
4. Proszę o wskazanie godzin w jakich pakiety z gotówką mają być od Państwa odbierane jak również określić nam  w jakie dni tygodnia względem danego punktu kasowego? Czy ma to być usługa „ na żądanie” zamawiana z wyprzedzeniem 24 h? ((zwłaszcza dla tych 3 punktów które zostały zaznaczone jako odbiór gotówki 2x w mcu)
Odpowiedź: Termin odbioru gotówki- 1 raz w tygodniu- czwartek, za wyjątkiem ostatniego tygodnia w miesiącu, gdzie odbiór będzie ostatniego dnia roboczego. Godziny odbioru 12:00-15:00.

Pytanie nr 13
Z jakiego systemu finansowo-księgowego Państwo korzystacie (mowa o tym w punkcie 3.5 d)? Potrzebne nam to do ustalenia czy nasze systemy są z Waszymi kompatybilne.

Odpowiedź: Korzystamy z systemu firmy SIMPLE.ERP
Pytanie nr 14
czy Tabela nr 3 w Formularzu Ofertowym dotyczy lokat overnight czy lokat w ogóle? Ciężko na obecnym etapie określić oprocentowanie różnych lokat na różne terminy, inaczej są oprocentowane tygodniowe, miesięczne itd. Oprocentowanie lokat długoterminowych jest za każdym razie oddzielnie negocjacjowany. 

Jeśli chodzi o lokatę overnight to czy zmienicie Państwo stawkę WIBID T/N na WIBID O/N? Standardem w bankach jest oparcie lokat O/N (overnight) o WIBID O/N.

Odpowiedź: Tabela nr 3 dotyczy lokat w ogóle
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